150mA、低ドロップアウト
CMOSリニア・レギュレータ
特長
最大出力電流：150mA
入力電圧範囲：2.5～5.5V
高い軽負荷効率
無負荷時でIGND＝35µA
100µA負荷時でIGND＝40µA

0.30
0.10 MAX 実装面
*1.00 MAX
*0.90
0.87
0.84
2.90 BSC
5 4
1 2 3
ADP1710/1711
REV. 0 ― 13 ―
ADP1710/1711
オーダー・ガイド
パッケージ・
モデル 温度範囲 出力電圧（V） パッケージ オプション マーキング
ADP1710AUJZ-0.75R71 －40～＋125℃ 0.75 5ピンTSOT UJ-5 L4S
ADP1710AUJZ-0.8-R71 －40～＋125℃ 0.80 5ピンTSOT UJ-5 L0D
ADP1710AUJZ-0.85R71 －40～＋125℃ 0.85 5ピンTSOT UJ-5 L40
ADP1710AUJZ-0.9-R71 －40～＋125℃ 0.90 5ピンTSOT UJ-5 L41
ADP1710AUJZ-0.95R71 －40～＋125℃ 0.95 5ピンTSOT UJ-5 L42
ADP1710AUJZ-1.0-R71 －40～＋125℃ 1.00 5ピンTSOT UJ-5 L0E
ADP1710AUJZ-1.05R71 －40～＋125℃ 1.05 5ピンTSOT UJ-5 L43
ADP1710AUJZ-1.10R71 －40～＋125℃ 1.10 5ピンTSOT UJ-5 L47
ADP1710AUJZ-1.15R71 －40～＋125℃ 1.15 5ピンTSOT UJ-5 L44
ADP1710AUJZ-1.2-R71 －40～＋125℃ 1.20 5ピンTSOT UJ-5 L45
ADP1710AUJZ-1.3-R71 －40～＋125℃ 1.30 5ピンTSOT UJ-5 L46
ADP1710AUJZ-1.5-R71 －40～＋125℃ 1.50 5ピンTSOT UJ-5 L0F
ADP1710AUJZ-1.8-R71 －40～＋125℃ 1.80 5ピンTSOT UJ-5 L0G
ADP1710AUJZ-2.5-R71 －40～＋125℃ 2.50 5ピンTSOT UJ-5 L0H
ADP1710AUJZ-3.0-R71 －40～＋125℃ 3.00 5ピンTSOT UJ-5 L0J
ADP1710AUJZ-3.3-R71 －40～＋125℃ 3.30 5ピンTSOT UJ-5 L0K
ADP1710AUJZ-R71 －40～＋125℃ 0.8～5.0 5ピンTSOT UJ-5 L0L
ADP1711AUJZ-0.75R71 －40～＋125℃ 0.75 5ピンTSOT UJ-5 L4T
ADP1711AUJZ-0.8-R71 －40～＋125℃ 0.80 5ピンTSOT UJ-5 L0M
ADP1711AUJZ-0.85R71 －40～＋125℃ 0.85 5ピンTSOT UJ-5 L48
ADP1711AUJZ-0.9-R71 －40～＋125℃ 0.90 5ピンTSOT UJ-5 L49
ADP1711AUJZ-0.95R71 －40～＋125℃ 0.95 5ピンTSOT UJ-5 L4A
ADP1711AUJZ-1.0-R71 －40～＋125℃ 1.00 5ピンTSOT UJ-5 L0N
ADP1711AUJZ-1.05R71 －40～＋125℃ 1.05 5ピンTSOT UJ-5 L4C
ADP1711AUJZ-1.10R71 －40～＋125℃ 1.10 5ピンTSOT UJ-5 L4G
ADP1711AUJZ-1.15R71 －40～＋125℃ 1.15 5ピンTSOT UJ-5 L4D
ADP1711AUJZ-1.2-R71 －40～＋125℃ 1.20 5ピンTSOT UJ-5 L4E
ADP1711AUJZ-1.3-R71 －40～＋125℃ 1.30 5ピンTSOT UJ-5 L4F
ADP1711AUJZ-1.5-R71 －40～＋125℃ 1.50 5ピンTSOT UJ-5 L0P
ADP1711AUJZ-1.8-R71 －40～＋125℃ 1.80 5ピンTSOT UJ-5 L0Q
ADP1711AUJZ-2.5-R71 －40～＋125℃ 2.50 5ピンTSOT UJ-5 L0R
ADP1711AUJZ-3.0-R71 －40～＋125℃ 3.00 5ピンTSOT UJ-5 L0S
ADP1711AUJZ-3.3-R71 －40～＋125℃ 3.30 5ピンTSOT UJ-5 L0U
1 Z＝鉛フリー製品
― 14 ― REV. 0
D
06